
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

11.05.2018    с. Сигаево     № 456   

 
 

О признании утратившим силу отдельных нормативно-правовых актов  

 Администрации муниципального образования «Сарапульский район»  

 

В связи с принятием постановления Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 25.12.2017 № 1461 «Об утверждении перечня муниципальных 

услуг, предоставляемых Администрацией муниципального образования «Сарапульский 

район», Администрация муниципального образования «Сарапульский район»                           

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Признать утратившим силу следующие нормативно-правовые акты:  

1.1. Постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» № от 12.05.2012 г. № 479 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об имуществе 

муниципального образования «Сарапульский район», которое может быть передано в 

аренду». 

1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» № от 13.03.2018 г. № 229 «О внесении изменений в Административный регламент  

муниципальной услуги «Предоставление информации об имуществе муниципального 

образования «Сарапульский район», которое может быть передано в аренду». 

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со статьями    

40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

   Глава муниципального образования                                                              И.В. Асабин 


